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2ªdo  ENCUENTRO DEPORTIVO Y CULTURAL DEC 

05 DE MAYO DEL 2012 

“PARQUE DE LA SOLIDARIDAD” 

(AUDITORIO Y CANCHAS DEPORTIVAS) 

 

PROGRAMA 

HORARIO LUGAR ACTIVIDAD 

8:00-8:30 am Auditorio Registro 

8:30-9:00 am Auditorio Inauguración del evento 

9:00-11:00 am 
 

9:00-9:40 
9:40-10:20 

10:20-11:00 

Auditorio Realización del evento 
cultural  
Concurso de canto 
Concurso de poesía 
Concurso de oratoria 

9:00-1:30 am Canchas Deportivas Evento deportivo 3 
disciplinas (futbol, 
basquetbol, voleibol) 

11:00-1:30 pm Auditorio Activación física (zumba, 
ritmos latinos, aerobics, 
kick boxing, juegos 
recreativos familiares) 

2:00-3:00 pm Auditorio Cierre del evento 

 


